UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Horologivm Sacerdotale Sacerdotibus tam Ecclesiasticis,
quàm Religiosis, præsertim Neomystis Ordinem diei, &
praxes indicans Opera quotidiana exactè, sanctéque
obeundi**

Dirckinck, Johann

Coloniæ, 1690

II. Ignis Et Ligna Ad Victimam Holocausti Eucharistici. Seu Considerationes
& affectus Pro Missæ Sacrificio à Nativitate Domini ad Quadragesimam.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50863](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-50863)

nem pete dicens: Recedo à te paululum, mi Jesu, sed non sine te; at non dimittam te, nisi benedixeris mihi, ô Benedicte in secula!

Mihi indignissimæ creaturæ suæ benedicat Omnipotens Deus Pater, & Filius, & Spiritus Sanctus, Amen.

Observa hoc tempus à Sacro pretiosissimum, aptissimumq; esse ad omnia dona à Salvatore presente impetranda: ideoq; non festinandum ad lectionem, scriptionem, aliave etiam spiritualia: quid Libri te docebunt, quod ab hoc Magistro non disces uberius! Propone ei necessitates tuas & particula boni doni non te pretereat.

II.

IGNIS ET LIGNA
AD VICTIMAM HOLOCAUSTI
EUCCHARISTICI.

Seu

Considerationes & affectus
Pro Missæ Sacrificio à Nativitate Domini
ad Quadragesimam.

I. 6

CHRI.

CHRISTUS MAGISTER.

Magister vester unus est Christus, *Matt.*

Consideratio excitatoria.

Salomon Regum sapientissimus Templum Majestati divinæ magnificentissimum septem annis condidit; tanto splendore & elegantia, ut nihil in eo reperiret quod auro purissimo non tegetur; ut arcam fœderis in eo collocaret. Et ego Templum Dei sum, in quo non Arca, sed Dominus collocabitur: quibus igitur aurum & argentum cœlaturis & figuris? quo auro & argenteis illud mihi adornandum erit? quando illum in Templum hoc introducam? qui vix mediam devotè novi experiri horam; & utinam vel semel dignè meditemur.

Suspiria per diem.

I. Magister bone, quid faciendum est ut æternam possidebo? *Luca 18.* Docere me justificationes tuas.

II. Lux vera, quæ illuminas omnem hominem venientem in hunc mundum, illumina me! Loquere Domine quia servus tuus.

III. Transeamus usque Bethlehæm.

videamus hoc Verbum quod factum est,
& audiamus quid loquatur in nobis Do-
minus.

*Orationes preparatorias recita, & Sa-
crum celebra, jam veluti in stabulo Bethle-
hemico ad præsepe Domini, coram Beatif-
sima Virgine, S. Josepho, Angelis, Pastoribus,
Tribus Regibus; aliàs veluti in templo Hie-
rosolymitano coram S. Simeone & Anna.*

ANTE SACRUM

I. Humilitatis Affectus.

Anima mea transeamus usque Bethle-
hem & videamus hoc Verbum quod
factum & incarnatum est: & audiamus
quid loquatur in nobis: nam stabulum est
gymnasium, præsepe Cathedra, Iofans
Doctor Justitiæ, non tam verbo, quàm
exemplo clamans, ut discas esse mitis &
humilis corde.